
 
 

UCHWAŁA NR VII/41/2024 
RADY GMINY BROJCE 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2024 rok 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1465), art. 211 i art. 212 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 
2009 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) Rada Gminy Brojce uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany do Uchwały Rady Gminy Brojce Nr L/373/2023 z dnia 11 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Brojce na rok 2024: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 27.000,00  zł, zgodnie z załącznikiem  nr 1 do 
uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 224.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 2 do 
uchwały. 

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 197.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 2 do 
uchwały. 

§ 2. Po dokonanych w § 1 zmianach plan budżetu zamyka się dochodami w kwocie 29.389.833,84 zł, 
wydatkami w kwocie 30.868.021,95 zł. Planowany deficyt budżetu w wysokości 1.478.188,11 zł zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 163.456,77 zł oraz 
przychodami z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 
1.314.731,34 zł. 

§ 3. Załącznik Nr 10 do wymienionej w § 1 uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku Nr 3 do 
uchwały. 

§ 4. Pozostałe zapisy uchwały Rady Gminy Brojce Nr L/373/2023 z dnia 11 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2024 pozostają bez zmian. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brojce. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Piotr Łakomy 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 października 2024 r.

Poz. 4954



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/41/2024 

Rady Gminy Brojce 

z dnia 24 października 2024 r. 

DOCHODY 

WŁASNE 

Dział Rozdzia
ł 

Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

38 110,00 22 256,64 60 366,64 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

7 010,00 9 156,00 16 166,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków 
transportowych 7 010,00 9 156,00 16 166,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych 

31 100,00 13 100,64 44 200,64 

  0340 Wpływy z podatku od środków 
transportowych 31 100,00 13 100,64 44 200,64 

758   Różne rozliczenia 0,00 1 084,82 1 084,82 
 75816  Wpływy do rozliczenia 0,00 1 084,82 1 084,82 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 084,82 1 084,82 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 5 000,00 3 658,54 8 658,54 

 90095  Pozostała działalność 5 000,00 3 658,54 8 658,54 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych 5 000,00 3 658,54 8 658,54 
Razem: 43 110,00 27 000,00 70 110,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4954



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/41/2024 

Rady Gminy Brojce 

z dnia 24 października 2024 r. 

WYDATKI  

WŁASNE 

Dział Rozdzia
ł 

Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 3 094 593,97 69 000,00 3 163 593,97 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 3 094 593,97 69 000,00 3 163 593,97 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 130 593,97 12 000,00 2 142 593,97 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400 000,00 5 000,00 405 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 159 678,00 20 000,00 179 678,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 374 322,00 20 000,00 394 322,00 
  4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 12 000,00 42 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 190 000,00 -190 000,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 190 000,00 -190 000,00 0,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

190 000,00 -190 000,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 380 000,00 20 000,00 400 000,00 

 75702  

Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

380 000,00 20 000,00 400 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

380 000,00 20 000,00 400 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 731 145,93 108 000,00 2 839 145,93 
 80101  Szkoły podstawowe 1 580 893,83 53 000,00 1 633 893,83 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 248 740,00 12 000,00 260 740,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 609 834,18 9 000,00 618 834,18 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 631 911,65 36 000,00 667 911,65 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 70 938,00 -1 000,00 69 938,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 19 470,00 -3 000,00 16 470,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 350 653,49 16 000,00 366 653,49 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 35 493,49 2 000,00 37 493,49 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 186 958,00 3 000,00 189 958,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110 989,00 14 000,00 124 989,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 17 213,00 -3 000,00 14 213,00 
 80104  Przedszkola 56 000,00 13 000,00 69 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 56 000,00 13 000,00 69 000,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 26 572,42 5 000,00 31 572,42 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 572,42 5 000,00 31 572,42 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

717 026,19 21 000,00 738 026,19 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108 529,00 1 500,00 110 029,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 608 497,19 19 500,00 627 997,19 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 24 013,09 5 000,00 29 013,09 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4954



 92195  Pozostała działalność 24 013,09 5 000,00 29 013,09 
  4300 Zakup usług pozostałych 24 013,09 5 000,00 29 013,09 

Razem: 6 419 752,99 12 000,00 6 431 752,99 

POROZUMIENIA JST 

Dział Rozdzia
ł 

Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 30 000,00 15 000,00 45 000,00 

 90095  Pozostała działalność 30 000,00 15 000,00 45 000,00 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

30 000,00 15 000,00 45 000,00 

Razem: 30 000,00 15 000,00 45 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4954



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/41/2024 

Rady Gminy Brojce 

z dnia 24 października 2024 r. 

DOTACJE Z BUDŻETU GMINY  DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
I SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2024 R. 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

600 60014 6300 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i 
zakupów 
inwestycyjnych 

0 0 500 000,00 0 0 0 

754 75412 2820 

Dotacja celowa z 
budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 
stowarzyszeniom 

0 0 0 0 0 35 000,00 

900 90001 6230 

Dotacja celowa z 
budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek nie 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0 0 0 0 0 30 000,00 

900 90095 2310 

Dotacja celowa 
przekazana gminie na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0 0 45 000,00 0 0 0 

921 92116 2480 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury 

320 000,00 0 0 0 0 0 

921 92195 2820 

Dotacja celowa z 
budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 
stowarzyszeniom 

0 0 0 0 0 15 000,00 

926 92605 2820 

Dotacja celowa z 
budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 
stowarzyszeniom 

0 0 0 0 0 130 000,00 

Razem 320 000,00 0 545 000,00 0 0 210 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4954


	UCHWAŁA NR VII/41/2024 RADY GMINY BROJCE z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2024-10-31T13:06:41+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




